EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 28/2022
ANTÔNIO JORGE SLUSSAREK, Prefeito Municipal de Áurea - RS, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 28/2022, nos seguintes termos:
Objeto: Aquisição de pneus para a Motoniveladora 845B, da Secretaria da Agricultura.
Fundamento legal: Art. 75, II, da Lei Federal n° 14.133/21.
Contratada: Modelo Pneus Ltda, localizada na Av Marechal Humberto de Alencar Castelo Branco, 56, CEP 95.705-880, na cidade de Bento Gonçalves/RS, inscrita no CNPJ sob o nº 94.510.682/0001-26.
Valor contratual: R$ 34.000,00(Trinta e quatro mil reais).
Prazo da contratação: Imediato
 Áurea/RS, 14 de junho de 2022.ANTÔNIO JORGE SLUSSAREK,Prefeito Municipal.
[bookmark: _GoBack]